Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения

Елабужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

№  130

от 21  февраля  2014 г.
Информация о  работе

участкового уполномоченного полиции

по Татарско-Дюм-Дюмскому сельскому поселению за 2013 год.

Заслушав и обсудив доклад участкового уполномоченного полиции по Татарско-Дюм-Дюмскому  сельскому поселению за 2013 год,  Совет  Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

1.Информацию о работе  уполномоченного полиции по Татарско-Дюм-Дюмскому  сельскому поселению за 2013 год  принять к сведению.

Глава Татарско-Дюм-Дюмского

 сельского поселения:

          Р.Н.Бадрутдинов.